ADMINISTRACAO  INTRAVENOSA  APRES.CX  C/
100 AMP 3ML GENÉRICO
271710 306717 - 3
REGISTRO NO M.S.: 1134301220022

AMPOLA 3,000 
MILILITRO

8.292,00 2,9799 24.709,3308

MARCA: HIPOLABOR
Valor total da proposta: 31.608,4112

O valor total dessa proposta é de R$31.608,4112 (trinta e um mil e seiscentos e oito reais e quarenta e um centavos).

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9